

ÅRSREDOVISNING

för

In-Grid AB

Org.nr. 556940-2661

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i In-Grid AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 23 juni 2022.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

STOCKHOLM 2022-06-27

Piotr Zaleski



ÅRSREDOVISNING

för

In-Grid AB

Org.nr. 556940-2661

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

In-Grid AB

Org.nr. 556940-2661

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

In-Grid har sitt säte i Stockholm. Företaget utvecklar en teknisk plattform som hjälper e-handlare förbättra köppplevelsen för sina kunder genom att göra alla delar av leveransupplevelsen förutsägbar, transparent, flexibel och konsoliderad.

Plattformen består av en omfattande webbaserad mjukvara, hundratals integrationer med olika fraktbolag och andra externa tjänster samt flertalet gränssnitt till konsumenter. In-Grids gränssnittsmoduler är utvecklade på ett sådant sätt att e-handlaren med lätthet kan integrera dem i sina köpflöden som exempelvis på hemsidan, i kassan eller i sitt affärssystem. Det medför att In-Grid blir en central affärskritisk tjänst som bidrar med en bra leveransupplevelse genom hela kundvarvet mellan e-handlaren och kunden. Genom bolagets sofistikerade funktioner och integrationer med e-handlaren på flera nivåer är In-Grids tjänster svåra att ersätta.

In-Grids affärsmodell är att ta betalt av e-handlaren för utnyttjandet av plattformen genom månatliga licensavgifter och transaktionsbaserade avgifter. In-Grid är verksam inom e-handel, en bransch som utvecklats kraftigt i Covid-19s spår. Bolaget fokuserar på leveransupplevelsen, en nisch inom branschen som bedöms vara den minsta optimerade delen av köppplevelsen, men samtidigt den mest avgörande för köpet. Konkurrensen inom leveransupplevelsen nischen är fortfarande begränsad men ökar, både på den nordiska marknaden och globalt. In-Grid är mycket väl positionerat på marknaden, leder för utvecklingen i branschen och har en tydlig potential att utvecklas till en global ledare.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	17 929	11 910	5 789	5 547	3 233
Res. efter finansiella poster	-14 156	-8 593	-7 611	-768	-1 052
Balansomslutning	45 756	19 255	14 106	13 239	9 285
Soliditet (%)	35,47	63,11	-9,79	47,06	75,37

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster.

Ägarförhållanden

Bolagets moderföretag är A Spawn Point AB (559109-9675) som har sitt säte i Stockholm. Utöver moderbolaget har följande företag mer än 10% av antalet andelar och röster i bolaget.

BLQ Invest AB (559210-7311) med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har framgångsrikt fått in tillväxtkapital motsvarande 39 Mkr från externa investerare under 2021.

Dessa medel kommer att användas till att fortsätta stärka produktutvecklingen och utvecklingen av den kommersiella verksamheten.

Under 2021 har bolaget utvecklat sin tekniska plattform och fördjupat samarbetet samt ökat transaktionsvolymerna hos sina kunder. Bolaget har på allvar utvecklat sin kommersiella avdelning och rekryterat flera personer som arbetar enbart med försäljning. In-Grid har haft en god tillströmning av nya kunder bland dem återfinns bland annat Elon, Haypp Group, Cellbes och Gant.

Strategin för bolaget är fortfarande och kommer vara under närmsta åren att fokusera på produktutveckling vilket betyder att kapitalbehovet fortsätter att vara stort och att bolaget även i fortsättningen behöver förlita sig på externa investerare. Samtidigt som bolaget redan idag skulle kunna drivas med lönsamhet skulle en omställning till denna strategi sätta en framtida position som marknadsledare på spel och därmed inte få stöd hos nuvarande ägare. Bolagets förmåga att resa externt kapital, då behovet uppstått, har hittills varit god och vi bedömer möjligheterna även bli bättre över tid i takt med att kundtillströmningen ökar.

In-Grid AB

Org.nr. 556940-2661

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt sin expansion och anställt fler personer inom Product, Sales, Tech och Customer Success. Vid bokslutets inlämnande förs diskussioner med befintliga aktieägare om att tillföra kapital för att ytterligare skynda på bolagets expansion.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	77 578	12 314 672	8 294 736	-8 534 755	-240 019
Nyemission	10 151		12 239 849	0	12 239 849
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			-8 534 755	8 534 755	0
Överkursfond			5 987 353		5 987 353
Fond för utvecklingsutgifter		8 697 999	-8 697 999		-8 697 999
Årets förlust				-14 156 316	-14 156 316
Belopp vid årets utgång	87 729	21 012 671	9 289 184	-14 156 316	-4 867 132

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-37 619 533
fri överkursfond	46 908 717
årets förlust	<u>-14 156 316</u>
	-4 867 132
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-4 867 132</u>
	-4 867 132

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022072808866

In-Grid AB

Org.nr. 556940-2661

2022072808867

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		17 928 846	11 910 399
Aktiverat arbete för egen räkning		15 023 042	6 150 000
Övriga rörelseintäkter		145 724	243 586
		<u>33 097 612</u>	<u>18 303 985</u>
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-282 614	-31 549
Övriga externa kostnader		-28 249 088	-14 302 606
Personalkostnader	2	-12 157 698	-6 135 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 384 037	-6 098 357
Övriga rörelsekostnader		-26 715	-34 223
		<u>-47 100 152</u>	<u>-26 601 944</u>
Rörelseresultat		-14 002 540	-8 297 959
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 496	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157 272	-236 806
		<u>-153 776</u>	<u>-236 796</u>
Resultat efter finansiella poster		-14 156 316	-8 534 755
Årets resultat		<u>-14 156 316</u>	<u>-8 534 755</u>

In-Grid AB

Org.nr. 556940-2661

2022072808868

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Not

2021-12-31

2020-12-31

3
4

21 012 671

12 373 666

00**Summa immateriella anläggningstillgångar**21 012 67112 373 666**Summa anläggningstillgångar**

21 012 671

12 373 666

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

2 678 535

1 986 337

Övriga fordringar

16 517

788 744

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

170 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

80 72854 223**Summa kortfristiga fordringar**2 945 7802 829 304**Kassa och bank**

Kassa och bank

6

21 797 7104 052 375**Summa kassa och bank**21 797 7104 052 375**Summa omsättningstillgångar**

24 743 490

6 881 679

SUMMA TILLGÅNGAR**45 756 161****19 255 345**

In-Grid AB

Org.nr. 556940-2661

2022072808869

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Fri överkursfond

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Konvertibla lån

Skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2021-12-31

2020-12-31

87 729

21 012 671

21 100 400

46 908 717

-37 619 533

-14 156 316

-4 867 132

16 233 268

21 012 647

333 344

21 345 991

999 996

1 514 176

0

68 999

2 499 911

3 093 820

8 176 902

45 756 161

77 578

12 314 672

12 392 250

28 681 515

-20 386 779

-8 534 755

-240 019

12 152 231

0

2 333 333

2 333 333

0

785 508

365 478

741 517

768 449

2 108 829

4 769 781

19 255 345

5

In-Grid AB

Org.nr. 556940-2661

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas personalkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader och lånekostnader.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

In-Grid AB

Org.nr. 556940-2661

NOTER*Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2021	2020
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	21,00	11,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	27 836 618	21 686 618
	Aktiverat arbete för egen räkning	15 023 042	6 150 000
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 859 660	27 836 618
	Ingående avskrivningar	-15 521 946	-9 482 583
	Årets avskrivningar	-6 325 043	-6 039 363
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 846 989	-15 521 946
	Utgående redovisat värde	21 012 671	12 314 672
Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	294 971	294 971
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	294 971	294 971
	Ingående avskrivningar	-235 977	-176 982
	Årets avskrivningar	-58 994	-58 994
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-294 971	-235 977
	Utgående redovisat värde	0	58 994
Not 5	Långfristiga skulder	2021-12-31	2020-12-31
	Amortering inom 2 till 5 år	333 344	2 333 333
Not 6	Checkräkningskredit	2021-12-31	2020-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	800 000	800 000
Not 7	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar	3 800 000	3 800 000
Not 8	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

2022072808871

In-Grid AB

Org.nr. 556940-2661

2022072808872

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Piotr Zaleski
Verkställande direktör

Patric Blixt
Ordförande

Kamjar Hajabdolahi
Styrelseledamot

Frans Rosén
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Johan Svärdlöf
Auktoriserad revisor

Deltagare

BLQ HOLDING AB 559211-9829 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-21 20:16:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: KAMJAR HAJABDOLAHJI

Datum

Kamjar Hajabdolahji

Leveranskanal: E-post

IN-GRID AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-21 06:47:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIC BLIXT

Datum

Patric Blixt

Leveranskanal: E-post

IN-GRID AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-17 11:11:15 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: FRANS ROSEN

Datum

Frans Rosén

Leveranskanal: E-post

IN-GRID AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-20 08:05:34 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Piotr Jacek Zaleski

Datum

Piotr Zaleski
VD

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-06-22 07:22:34 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Johan Niclas Svärdlöf

Datum

Johan Svärdlöf
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2022072808873


